Praxis fiir
Klein und Grof3

Physiotherapie & Osteopathie

Leistung

Osteopathie
Sauglinge / Kinder / Schwangere (Andreas Koebsell)

Privat Versicherte / Selbstzahler
Krankengymnastik

Manuelle Therapie (Erwachsene/Kinder)
Klassische Massagetherapie

MLD 30

MLD 60

Fango Teilpackung

Heille Rolle

Kaltetherapie

Privat Versicherte mit Beihilfe
Krankengymnastik

Manuelle Therapie

Klassische Massagetherapie
MLD 30

MLD 60

Fango Teilpackung

Heille Rolle

Kaltetherapie

Sonstige Leistungen
FuBreflexzonenmassage
Entspannungsmassage
Kinesiotape Materialkosten
Kinesiotape Materialkosten

Nadin Koebsell

Stillberatung / Beikostberatung / Trageberatung
Babymassage-Kurs

Krabbelgruppe ab 3 Monate

Erste-Hilfe-Kurs, ab 6 Teilnehmern (Zafer Coban)
Hausbesuch

Leistungsspektrum /

Behandlungsgebiihren

Stand: 01. Juni 2024

Behandlungszeit

25 Min.

25 Min.
25 Min.
25 Min.
30 Min.
60 Min.

25 Min.
25 Min.
25 Min.
30 Min.
60 Min.

25 Min.
25 Min.
Anlage klein
Anlage groR

30 Min.

5 x 60 Min.
5 x 60 Min.
ca. 3 Std.
pro km

Honorar

65 €

42 €
48 €
40 €
40 €
80 €
22 €
19 €
16 €

35€
38 €
33€
35€
70 €
21€
17 €
15€

42 €
42 €
5€
10 €

42 €

75 €

50 €

auf Anfrage
2€

Bitte erkundigen Sie sich bereits vor der Behandlung bei Ihrer Krankenversicherung, ob und in

welcher Héhe Ihre Behandlungskosten erstattet werden!

Preisgrundlage ist jeweils das Verordnungsdatum.



